
Praha-Nedvězí u Říčan, Praha
Část obce: Praha Kraj: Hlavní město Praha

Okres: Praha hlavní město Správní obvod: Praha

GPS souřadnice: 50.014346N, 14.654955E První pís. zmínka: 1313 (711 let) Katastrální výměra: 381 ha

Počet obyvatel: 303 PSČ: 103 00

Adresa URL: www.mcnedvezi.cz

Sportovní možnosti Praha-Nedvězí u Říčan
V místě funguje tenisový klub Fénix Nedvězí, který  je určen pro příznivce tenisu, kteří si přejí
hrát tenis pravidelně nebo podle svých časových možností na rekreační i závodní úrovni.
Klub nabízí i další služny jako například - pronájem kurtů na letní i zimní sezónu, Tenisovou školu pro
děti i dospělé (pod vedením zkušených trenérů), pořádání soukromých společenských akcí a
turnajů, prodej tenisových potřeb a kompletní tenisový servis, Členství v tenisovém klubu FÉNIX -
NEDVĚZÍ a další.
V krajině okolo potoka Rokytka vede naučná stezka.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/5769/praha-nedvezi-u-rican/sportovni-aktivity/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 25.4.2024 22:56:28


